А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

М А К С А Т И Х И Н С К О Г О  Р А Й О Н А

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16.08.2019 № 352-па

О внесении изменений в Реестр
муниципальных маршрутов регулярных
перевозок пассажиров на территории
Максатихинского района, утвержденный
Постановлением администрации
Максатихинского района Тверской области
от 08.02.2016 № 49-па

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 2,20-ФЗ «Об организации
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским
наземным электрическим: транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные зако ею дательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от
06.10.2003 года № 131 -  ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Максатихинский
район», в целях улучшения транспортной доступности граждан по маршрутам регулярных
перевозок администрация Максатихинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок
пассажиров на территории Максатихинского района, изложив его в новой редакции
(Прилагается).

2. Постановления администрации Максатихинского района Тверской области от
26.06.2017 г. № 262-п, от 29.12.2018 №619-па «О внесении изменений в Реестр
муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров на территории
Максатихинского района, утвержденный Постановлением администрации
Максатихинского района Тверской области от 08.02.2016 № 49-па «Об утверждении
Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров на территории
Максатихинского района» считать утратившими силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте администрации Максатихинского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
по территориальному развитию администрации Максатихинского района

янянцеву;Е.А.

хинского района К.Г.Паскин

Приложение

к постановлению администрации
Максатихинского района Тверской области

от 16.08.2019 г. № 352-па

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров на территории Максатихинского района

п Наим Реги Наименован Наименова Про Порядок Вид Виды Мак Вмест Экол Дата Наименование,
ор енова стра И Я ния улиц, тяже посадки и регулярн транспорт сима имость огиче нача место
яд TTTIDnn-w тшо пгюмежуточ автомобиль иное высадки ых ных льны трансп ские ла нахождения
ко марш нны ных ных дорог, ть пассажиров перевозок средств и И ЛПТП1 tv

u p  i Г1 pj/V А й р о л . ОСуj юридического
вы рута й № остановочн по которым мар (только в классы срок средст терис щест лица, фамилия,
й мар ых пунктов предполага шру установленн транспорт эксп в тики влен имя и, если

но шру по ется та ых ных луат транс ия имеется,
ме та маршруту движение остановочны средств, ации портн регу отчество
Р регулярных транспорта х пунктах которые тран ых лярн индивидуальног

ма перевозок ых средств или, если это использу спор среде ых о
Р или между не запрещено ются для тных Т В , пере предпринимател
ш
РУ

Н а И М О Н О В а И

И Я

остановочн
ыми

настоящим
Федеральны

перевозок
по

сред
ств

ко юр
ые

возо
к участников

та поселений, пунктами м законом, в маршруту испол договора
в границах

которых
расположен

ы

по
маршруту

любом не
запрещенном

регулярн
ых

ьзуют
ся

Д Л Я

перев

простого
товарищества),

pei yjixpiibiA.
перевозок

I ip d b H J id M H

дорожного 9 х перевозки по
промежуточ

ные
движения
месте по

максимал
ьное

озок
по

маршруту
регулярных

остановочн маршруту количеств марш перевозок
ые пункты регулярных о РУТУ

перевозок) транспорт регул
Н Ы Х

Г.ПРТТГ, TR
ярны

х
каждого перев
класса озок

1 Макс
атиха

Райда

100 Максатиха
(АС)

Фабрика
Ступники
Красивый
Житники
Сельцы
Киевка

Чернолесск
ий участок

'Максатиха:
(АС)
Ул.Нового
Пл.Свобод
ы
Ул.Железно
дорожная.
Ул.Северна
я
автодорога

—54— — Только в—
Установле

ных
остановоч

ных пунктах,
или если

это не
противоре

чит ФЗ-№220
от

13.07.2015г

По
регулируе

мым
тарифам

а)
Автобусы

ПАЗ-
32053
класса
М2; 4

единицы;

10 25/41 ТС-
ПАЗ-
32053

3
класс;

1986 ООО
«Максавто»
Директор

Маслов Максим
Станиславович
РФ, Тверская

область, п.
Максатиха.

Ул.Бежецкая, 67
Телефон
8/482^3^

Г остиница
Буденовка
Лукьяново
Дубищи
Гуммала

Райда

IVlaKCdTM Xd-

Райда
д.Райда

О ( 1 j

2-11-56
Факс 8 (48253)

2-17-31

2 Макс 103 Максатиха п.Максатих 56 Только в По а) 10 25/41 ТС-
тт Л о

1982 ООО
атиха

Дымц
P D O -V J J W

Быки
(через

д.
Г ости
ница)

АС
Фабрика

Ступники
Красивый
Житники
Сельцы
If ирпкя

а
АС

Ул.Нового,
Пл.Свобо
ды
Ул.Железно
дорожная,
Ул.Север
ная
автодорога
Максатиха-
Райда
Автодорога
Г ОСТИ Н И Ц Ы -

Дымцево-
Быки

Установле
ных

остановоч
ных пунктах,

или если
это не

противоре
чит ФЗ-№220

от
13.07.2015г

регулируе
мым

тарифам

Автобусы
ПАЗ-
32053
класса
М2; 4

единицы;

IJLAo -
32053

3
класс;

«Максавто»
Директор

Маслов Максим
Станиславович
РФ, Тверская

область, п.
Максатиха.

Чернолесск
ий участок

Заручье
Г остиница
Воробьево
Шапкино

Ул.Бежецкая, 67
Телефон
8(48253)
2-11-56

Факс 8 (48253)
2-17-31

/ДЫ М ЦСВО

Кожино
Быки

3 Макс
атиха

Ключ
евая

102 Максатиха
АС

Сельхозтех
ника,

Ривица.
Хмелевая,
Трусово

Пальчиха
Бурачиха,
Ключевая

пМаксатих
а

АС
Ул.Нового,
Ул.Красноа
рмейская,
Ул.Колхоз

ная
Ул.Бежец

кая

30,2 Только в
установле

ных
остановоч

ных пунктах,
или если

это не
противоре

чит ФЗ-№220
от

регулируе
мым

тарифам

-а)--
Автобусы

ПАЗ-
32053
класса
М2; 4

единицы;

10 25/41 ТС-
ПАЗ-
32053

3
класс;

1981 ООО
«Максавто»

Директор
Маслов Максим
Станиславович
РФ, Тверская

область, п.
Максатиха.

У л.Бежецкая, 67
Телефон

Автодорога
В-Волочек-

Бежецк-
Сонково,

В
д.Хмелевая
поворот на
Ключевую

13.07.2015г 8(48253)
2-11-56

Факс 8 (48253)
2-17-31

д.Ключевая
4 Макс

атиха

Рыби
некое

108 Максатиха
АС

Фабрика
Кузнецы

Рыбинское

п.Максати
ха
АС

Ул.Нового,
Пл.Свобо

15,0 Только в
установле

ных
остановоч

ных пунктах,

По
регулируе

мым
тарифам

а) 10 25/41 ТС- 1984 ООО
Автобусы

ПАЗ-
32053
класса

ПАЗ-
32053

3
класс;

«Максавто»
Директор

Маслов Максим
Станиславович

- Кудряшово ды или если М2; 4 РФ, Тверская
Тельц

ово
Тельцово Ул.Железно

дорожная,
Ул.Север
ная
автодорога
Максатиха-
Райда,
Р тгLJ /V

Фабрика
пов на

это не
противоре

чит ФЗ-№220
от

13.07.2015г

единицы; область, п.
Максатиха.

Ул.Бежецкая, 67
Телефон
8 (48253)
2-11-56

Факс 8 (48253)
2-17-31

Рыбинское,
Кузнецы,
Тельцово

— -------------- ____

с Макс
атиха

Сидо

109 Максатиха
Ост.

Площадь
Свободы,

п.Максати
ха

ул.Красноа
рмейская,

15,7 Только в
установке

ных
остановоч

ных пунктах,
или если

По
пегулируе

мым
тарифам

а)
Автобусы

ПАЗ-
32053
класса

10 25/41 ТС-
ПАЗ -
32053

3
класс;

1986 ООО
«Максавто»

Директор
Маслов Максим
Станиславович
РФ, Тверская

рково Школа,
Церковь.

ул.Колхоз
ная. М2; 4

Ул.Бежец
кая

АТП
Сельхозтех

ника
Ривица.
Зареченс

кий

ул.Бежец
кая.

Ул.Красноа
рмейская,
Ул.Колхоз

ная
Ул.Бежец

кая

это не
противоре

чит ФЗ-№220
от

13.07.2015г

единицы; область п
Максатиха.

Ул.Бежецкая, 67
Телефон
8(48253)
2-11-56

Факс
8(48253)

Санаторий
Хмелевая

Дачи
Княжево

Сидорково

Автодорога
В-Волочек-

Бежецк-
Сонково,

Сидорково

2-17-31

6 Макс 110 Максатиха п.Максати 6,6 Только в По а) 10 25/41 ТС- 1986 ООО
атиха Остановка ха установке регулируе Автобусы ПАЗ- «Максавто»

Площадь Ул.Красноа ных мым ПАЗ- 32053 Директор
Хм ел Свободы рмейская. остановоч тарифам 32053 3 Маслов Максим
евая Школа Ул.Колхозн ных пунктах, класса класс; Станиславович

Церковь ая или если М2; 4 РФ, Тверская
ул.Бежец Ул.Бежец это не единицы; область, п.

кая кая противоре Максатиха.
АТП Автодорога чит ФЗ-№220 Ул.Бежецкая, 67

Сельхозтех В-Волочек- от Телефон
ника Бежецк- 13.07.2015г 8 (48253)

Ривица
Зареченс

кий
Санаторий
Хмелевая

Сонково,—
д.Хмелевая

2-11-56
Факс 8 (48253)

2-17-31

7 Макс
атиха

Остр
ые

Луки

114 Максатиха
АС

Саврасиха
Плоское

Хомутиха
Спорное

Кострецы
Перевесы
Овсяники

Жуки
Острые
Луки

Максатиха
У л.Нового
Автодорога
Максатиха-
Рамешки,
Саврасиха
Плоское

Хомутиха
Спорное
Пов на

Кострецы
Мост ч-з

реку
Тифина

24,1 Только в
установле

ных
остановоч

ных пунктах,
или если

это не
противоре

чит ФЗ-№220
от

13.07.2015г

По
регулируе

мым
тарифам

а)
Автобусы

ПАЗ-
32053
класса
М2: 4

10 25/41 ТС-
ПАЗ-
32053

3
класс;

1966 ООО
«Максавто»
Директор

Маслов Максим
Станиславович
РФ, Тверская

сДй xl , область, п.
Максатиха.

Ул.Бежецкая, 67
Телефон
8(48253)
2-11-56

Факс 8 (48253)
2-17-31

1 1 с р с ь с с ы

Овсяники
Острые
Луки

8 Макс
атиха

112 Максатиха
АС

Максатиха
АС

12,8 Только в
установле

По
регулируе

Г»Ч
Автобусы

ТТ A Q

10 25/41 ТС-
ПАЗ-

” ООО
«Максавто»

Горка Пов.на
Горку

Селищи
Горка

Ул.Нового.
Колхозная,
Спортивная
Железнодо

рожная
Железнодо

рожный
переезд
Пов.на
Горку

н ы х

остановоч
ных пунктах,

или если
это не

противоре
чит ФЗ-№220

от
1  ̂ ^Л11 J . U / . Z U 1  J 1

МЫМ
тарифам 32053

класса
М2; 4

единицы;

3
класс;

*

/-lMDCKi-Up
Маслов Максим
Станиславович
РФ, Тверская

область, п.
Максатиха.

Ул.Бежецкая, 67
Телефон
8 (48253)
2-11-56

Селищи —------------------- Факс 8 (48253)
Горка 2-47-31

9 Макс
атиха

Загор
одье

113 Максатиха
АС

Пов.на
Преображе

нье,
Пов.на
Ручки

Загородье

Максатиха
АС

Ул.Нового.
Колхозная,
Спортивная
Железнодо

рожная,
Железнодо

рожный

20,7 Только в
установле

ных
остановоч

ных пунктах,
или если

это не
противоре

чит ФЗ-№220

По
регулируе

мым
тарифам

а)
Автобусы

ПАЗ-
32053
класса
\/Т9- 4Ат •*•—5 '

единицы;

10 25/41 ТС-
ПАЗ-
32053

3
класс;

ООО
«Максавто»
Директор

Маслов Максим
Станиславович
РФ, Тверская

область, п.
Максатиха.

Ул.Бежецкая, 67
Переезд
Мост ч-з

реку
Волчина
Пов. на

Преображе
нье

Поворот на

от
13.07.2015г

Телефон
8(48253)
2-11-56

Факс 8 (48253)
2-17-31

г учки.
Ручки

Загородье
10 Макс

атиха

Фабр
ика

111 Максатиха
Ост.

Площадь
Свободы
Магазин

ул.Северная
Фабрика

Дома
Льнозавода

Максатиха
Ост.

ул.Железно
дорожная.
ул.Север

ная.
Автодорога
Максатиха-

Райда,
Фабрика
Поворот
налево

До

3,5 Только в
установле

ных
остановоч

ных пунктах,
или если

это не
противоре

чит ФЗ-№220
от

13.07.2015г

По
регулируе

мым
тарифам

а)
Автобусы

ПАЗ-
^205Т
класса
М2; 4

единицы;

10 25/41 ТС-
ПАЗ-
32053

3
класс;

ООО
«Максавто»
Директор

Маслов Максим
Станиславович
РФ, Тверская

область, п.
Максатиха.

Ул.Бежецкая, 67
Телефон
8 (48253)
2-11-56

Факс 8 (48253)

конечно»
остановки

------------- — — — —
2-17-31

11 Макс 104 Максатиха п.Максати 49 Только в По а) 10 25/41 ТС- 1982 ООО
атиха АС

ул.Нового,
ха
АС

установле
ных

регулируе
мым

Автобусы
ПАЗ-

ПАЗ-
32053

«Максавто»
Директор

Дымц
ево-

Фабрика
Ступники

ул.Нового,
Пл.Свобо

остановоч
ных пунктах,

тарифам 32053
класса

3
класс;

Маслов Максим
Станиславович

Быки Красивый ДЫ или если М2; 4 РФ, Тверская
(через Житники ул.Железно это не единицы; область, п.
Д-Тру Сельцы дорожная, противоре Максатиха.
банке- Вышка ул.Север чит ФЗ-№220 Ул.Бежецкая, 67

во) Березовка
Г оршково
Огрызково

ная
автодорога
Максатиха-

от
13.07.2015г

Телефон
8 (48253)
2-11-56

Труфанково
Быки

Райда,
Автодорога

Факс 8 (48253)
2-17-31

Дымцево Сельцы-
Кожино Труфанков

о-Дымцево
12 Макс

атиха
116 Максатиха

АС
Володарка

Максатиха
»АС,

Ул.Нового

85 Только в
установле

ных

По
регулируе

мым

а)
Автобусы

ПАЗ-

10 25/41 ТС-
ПАЗ-
32053

2011 ООО
«Максавто»
Директор

Почи Павловское Автодорога остановоч тарифам 32053 3 Маслов Максим
нок- Красуха В-Волочек- ных пунктах, класса класс; Станиславович

Кисту Засека Бежецк- или если М2; 4 РФ, Тверская
ТОБО-
Макс

Никольское
Пов на

Сонково,
Починок

это не
противоре

единицы , область, и.
Максатиха.

атиха Лесное Каменка чит ФЗ-№220 Ул.Бежецкая, 67
Кузнечики
Столбиха

Пов на
Лесное

от
13.07.2015г

Телефон
8(48253)

Стрелечье
Г арусово

Маковищи

Ивановское
Кистутово

Ивановское

2-11-56
Факс 8 (48253)

2-17-31
Каменка Пов на
Починок Максатиху

Каменка
Пов на
Лесное

Ивановское
Макеевское
Кистутово

Пов, на
Максатиху

Засека
Володарка
Макеатиха

А ктопорога^
В-Волочек-

Бежецк-
Сокково

Макеатиха
Ул.Нового

АС

13 Зарам
енье
Спас
Забер
ежье

117 д.Зараменье
д. Спас-
Забережье

Автодорога
д.Зараме

кье
д.Спас-

Забережье

6 Только в
установле

ных
остановоч

ных пунктах,
или если

это не
противоре

Но
регулируе

мым
тарифам

а)
Автобусы

ПАЗ-
32053
класса
М2; 4

единицы;

1 Л
A \J 25/41 ТС-

ПАЗ-
32053

з
класс;

ООО
«Максавто»
Директор

Маслов Максим
Станиславович
РФ, Тверская

область, п.
Макеатиха.

чит ФЗ-№220
от

13.07.2015г

Ул.Ьежецкая, 67
Телефон
8(48253)
2-11-56

Факс 8 (48253)
2-17-31

14 Макс
атиха

Красу
ха

118 Макеатиха,
Володарка,
Павловское,
Красуха,3ас

ека,
Никольское
, поворот на
Лесное,Ива

новское,
Льнозавод,

Макеатиха
»АС,

Ул.Нового
Автодорога
В-Волочек-

Бежецк-
Сонково,
Починок
Каменка
Пов на

57 Только в
установле

ных
остановоч

ных пунктах,
или если

это не
противоре

чит ФЗ-№220
от

По
регулируе

мым
тарифам

- и ь -
Автобусы

ПАЗ-
32053
класса
М2; 4

единицы

10 25/41 ТС-
ПАЗ-
32053

3
класс;

ООО
«Максавто»
Директор

Маслов Максим
Станиславович
РФ, Тверская

область,
п. Макеатиха.

Ул.Бежецкая, 67
Телефон

Г оголиха,
Порхово,
Лощемля,
Соснушка,

Ново-
Пхово,

Красуха

Лесное
Ивановское
Кистутово

Ивановское
Пов на

Максатиху
Автодорога
В-Волочек-

Бежецк-
Сонково

13.07.2015г 8 (48253)
2-11-56_____

Факс 8 (48253)
2-17-31

iVicUAv-a i i'i А  а
Ул.Нового

АС
15 Дмит

ровка

Макс
атиха

107 Максатиха
АС

Володарка
Павловское

Красуха
Засека

Максатиха
»АС,

ул.Нового
Автодорога
В-Волочек-

Бежецк-

50,8 Только в
установле

ных
остановоч

ных пунктах,
или если

По
регулируе

мым
тарифам

а)
Автобусы

ПАЗ-
32053
класса
М2; 4

10 25/41 ТС-
ПАЗ-
32053

3
класс;

2011 ООО
«Максавто»
Директор

Маслов Максим
Станиславович
РФ, Тверская

Никольское
Пов на
Лесное

Ивановское
Льнозавод
Малышеве
Г оголиха
Филюзи
Порхово
Лощемля
Соснушка
Пятницкое
Слободка

Дмитровка

Сонково,
Пов на
Лесное.

Автодорога
В-

Волочек
Бежецк-
Сонково-
Лесное-
Пестово

Малышево
Соснушка

Пов на
Труженик
Слободка

Дмитровка

это не
противоре

чит ФЗ-№220
от

13.07.2015г

единицы; область, п.
Максатиха.

Ул.Бежецкая, 67
Телефон
8 (48253)
2-11-56

Факс 8 (48253)
2-17-31

Красу 119 Красуха, Максатиха 24,2 Только в
ха - Ново- > АС, установле

Дмит Пхово, ул.Нового ных
ровка Пятницкое, Автодорога остановоч

Труженик, В-Волочек- ных пунктах,
Дмитровка Бежецк- или если

Сонково, это не
Пов на
Лесное.

Автодорога

противоре
чит ФЗ-№220

от
В- 13.07.2015г

Волочек
Бежецк-
Сонково-
Лесное-
Пестово

Малышево
Соснушка

Труженик
Слободка

Дмитровка

По—
регулируе

мым
тарифам

10

ПАЗ-
32053

25/41 тс-
ПАЗ-
32053

3
класса
М2; 4

единицы

класс;

ООО
«Максавто»—
Директор

Маслов Максим
Станиславович
РФ, Тверская

область,
п. Максатиха.

Ул.Бежецкая, 67
Телефон
8(48253)
2-11-56

Факс 8 (48253)
2-17-31